Общество с ограниченной ответственностью «Инновации и инвестиции»
(ООО "Инноинвест")

ПРИКАЗ

	05.03.2018
	№ 9-к

Москва

[bookmark: _GoBack]О поручении выполнения дополнительной
работы в порядке совмещения должностей

На основании ст. 60.2, ст. 151 Трудового кодекса РФ и в связи с необходимостью осуществления дополнительных функций по анализу текущего финансово-хозяйственного положения организации в постоянно изменяющихся условиях рыночной конъюнктуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Поручить в период с 15.03.2018 по 30.12.2018 в порядке совмещения должностей старшему методисту группы бухгалтерского учета Борисову А. Р. выполнение дополнительной работы по финансовому анализу в течение установленной продолжительности рабочего дня наряду с работой, определенной трудовым договором.
2. За выполнение трудовой функции по должности финансового аналитика установить старшему методисту группы бухгалтерского учета Борисову А. Р. ежемесячную доплату в размере 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей

Основание: дополнительное соглашение от 05.03.2018 № 21/12-тд-01 к трудовому договору от 15.02.2012 № 21/12-тд.

Генеральный директор                                Арефьев                     С. В. Арефьев

С приказом ознакомлен:
старший методист группы                          Борисов                      А. Р. Борисов
бухгалтерского учета                                 05.03.2018